



GUESS PREZENTUJE KAPSUŁOWĄ KOLEKCJĘ NARCIARSKĄ NA SEZON JESIEŃ/ZIMA 2024

GUESS rozgrzewa zimę nową kolekcją odzieży narciarskiej dla mężczyzn i kobiet, która z pewnością przyciągnie spojrzenia – zarówno na stoku, jak i poza nim. W najnowszej ofercie GUESS prezentuje szeroką gamę wysokiej jakości kombinezonów, spodni, kurtek, swetrów i akcesoriów, które łączą charakterystyczny, nordycki glamour z nowoczesnym stylem GUESS.



Kolekcja damska

Niezależnie od tego, czy wypoczywasz, otulając się eleganckim, wełnianym zestawem, czy prezentujesz swoje narciarskie umiejętności w dopasowanym kombinezonie – z ofertą GUESS na nowy sezon z pewnością zrobisz wrażenie na stokach. Kolekcja harmonijnie łączy magiczny akcent nostalgii z nowatorskimi trendami i obejmuje starannie dobraną gamę monochromatycznych, krótkich kardiganów, inspirowanych stylem skandynawskim, zapinanych swetrów, kurtek puchowych, odzieży outdoorowej, zmysłowych kombinezonów narciarskich oraz dopasowanych zestawów czapek i szalików.

Pełna ekskluzywnych motywów GUESS, wyrazistych krojów i tkanin, charakterystycznych pikowań oraz fluorescencyjnych detali i blokowych zestawień kolorów, kolekcja ta nadaje współczesny ton kurtkom i spodniom na każdą pogodę. Dopasowane kombinezony zyskują luksusowego charakteru dzięki aplikacjom z kryształków, sportowym zamkom, taliowanym paskom i efektownym wycięciom.

Kolekcja dostępna w zimowej paletcie delikatnych pastelów, błękitów, mięty, neonów oraz ponadczasowych, klasycznych kolorów, oferuje możliwość wszechstronnego warstwowania i idealnie sprawdzi się zarówno do jazdy na nartach w ciągu dnia, jak i na wieczorne wypady.

Kolekcja męska

Dla śmiałków, którzy stawiają czoła najtrudniejszym stokom i dla tych, którzy preferują relaks podczas après-ski - kolekcja męska na Jesień/Zimę 2024 została stworzona, aby sprostać wszystkim zimowym wyzwaniom, perfekcyjnie łącząc modowe trendy z funkcjonalnością. Ta wytrzymała, a zarazem wyrafinowana kolekcja wysokiej jakości odzieży outdoorowej i dzianin, łączy rzemieślniczą precyzję wykonania z nowoczesnym, miejskim stylem.

Sercem kolekcji jest oferta komfortowych dzianin z misternymi, skandynawskimi wzorami, które oddają hołd tradycji, jednocześnie czerpiąc inspirację z nowoczesności. Solidne kurtki puchowe, wszechstronne, rozpinane swetry i niezawodna odzież outdoorowa, zostały zaprojektowane z niezwykłą dbałością o detale, a charakterystyczne elementy GUESS, takie jak wyraziste blokowe kolory, eleganckie zamki i motywy z logo, dodają całości wyrazistego wykończenia.

Kolekcja oferowana w zimowej gamie kolorów, od klasycznych, inspirowanych naturą odcieni, po bogate, jaskrawe barwy, wykonana z wysokiej jakości materiałów, gwarantuje poczucie ciepła, bez rezygnacji ze stylu i wygody.

Kolekcja Ski Capsule FW24 będzie dostępna online oraz w wybranych flagowych sklepach GUESS i u wybranych sprzedawców detalicznych od połowy listopada 2024.

Zdjęcia wizerunkowe: [pobierz](#)

Zdjęcia lookbookowe: [pobierz](#)

Zdjęcia packshotowe: [pobierz](#)

O marce GUESS

Guess?, Inc. projektuje, sprzedaje, dystrybuje i udziela licencji na kolekcje odzieży lifestylowej obejmujące współczesną odzież, dżinsy, torebki, zegarki, okulary, obuwie oraz inne powiązane produkty konsumenckie. Produkty Guess? są dystrybuowane poprzez markowe sklepy Guess?, a także wybrane domy towarowe i specjalistyczne sklepy na całym świecie.

2 kwietnia 2024 roku firma przejęła wszystkie aktywa operacyjne oraz 50% udziału w aktywach własności intelektualnej nowojorskiej marki modowej rag & bone, lidera na amerykańskiej scenie mody, który prowadzi sklepy w USA i Wielkiej Brytanii, a także udostępnia swoją ofertę w butikach premium, domach towarowych oraz poprzez globalny handel internetowy.

Na dzień 3 sierpnia 2024 firma prowadziła bezpośrednio 1 054 sklepy detaliczne w Europie, obu Amerykach i Azji. Partnerzy i dystrybutorzy firmy prowadzili dodatkowo 537 sklepów na całym świecie. Na dzień 3 sierpnia 2024 firma oraz jej partnerzy i dystrybutorzy prowadzili działalność w około 100 krajach na całym świecie. Więcej informacji o firmie można znaleźć na stronie www.guess.com